
 

ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH 

 40-038 Katowice, ulica Powstańców 31 tel. (32) 255-22-26 

                                www.zwps.pl fax. (32) 343-40-01 

ZWPS wdrożył system zgodny z normami PN-EN ISO 
9001:2015-10 

oraz PN-EN ISO 14001:2015-09 

  

 

 
Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego. 

      Katowice, dnia 25.10.2024r. 

ZWPS/DA / 7630 /2024 

 

Uczestnicy Postępowania 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym 

mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 roku pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), 

którego przedmiotem jest „Zakup urządzeń medycznych przez Zespół Wojewódzkich 

Przychodni Specjalistycznych w Katowicach” .  

Nr referencyjny: ZP/D/14/24 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024r. pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły  od  Wykonawców. 

  

 

Pytanie 1: Dotyczy Załącznika Nr 10  – Wzór Umowy – § 2 ust. 3 pkt 3.4  
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty bez udzielenia przez Wykonawcę rękojmi na Przedmiot 

Umowy, co jest standardem na rynku profesjonalnym, przy założeniu szerokich uprawnień 

gwarancyjnych wynikających z dostarczonej karty gwarancyjnej?  

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie par. 2 ust. 3 pkt 3.4 i projektu 

umowy zastąpienie go stwierdzeniem o wyłączeniu odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodę na wykreślenie tego zapisu z Projektu Umowy. 

Pytanie 2: Dotyczy Załącznika Nr 10  – Wzór Umowy – § 2 ust. 4” 

Jeżeli Wykonawca stale współpracuje z podmiotami profesjonalnymi – Serwisantami Autoryzowanymi 

w zakresie świadczenia usług montażowych i serwisowych, które to usługi stanowią marginalną część 

wartości całego zamówienia, czy Zamawiający na etapie wyboru Wykonawcy wyrazi zgodę na 

podzlecenie owych usług na rzecz przedsiębiorców wskazanych enumeratywnie przez Wykonawcę? 

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza dodanie fragmentu na czerwono do par. 2 ust. 

4 projektu umowy jak niżej:  

„4. Wykonawca nie może bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego powierzyć wykonania 

przedmiotu umowy bądź jej części osobie trzeciej, z zastrzeżeniem powierzenia usług montażowych 

i/lub serwisowych na rzecz następujących podmiotów profesjonalnych: …”?   

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego zapisu i nadaje mu następujące brzmienie cytuję 

„…Wykonawca nie może bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego powierzyć wykonania 

przedmiotu umowy bądź jej części osobie trzeciej, z zastrzeżeniem powierzenia usług 

montażowych i/lub serwisowych na rzecz  podmiotów profesjonalnych / posiadających 

autoryzację…” koniec cytatu. 



2 

 

Pytanie 3: Dotyczy Załącznika Nr 10  – Wzór Umowy – § 4 ust. 6  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wysyłania faktur drogą elektroniczną, inną niż za 

pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania, w związku z czym czy Zamawiający wyraża 

zgodę na dodanie zdania ostatniego do par. 4 ust. 6 projektu umowy jak niżej:  

2 „6. (…) Zamawiający, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11.03.2004 roku o podatku od towarów  

i usług, wyraża zgodę na przesyłanie, w tym udostępnianie, w formie elektronicznej na adres: …, 

rachunków /faktur, duplikatów tych rachunków/faktur oraz ich korekt wystawionych za wykonany 

Przedmiot zamówienia.?.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dodanie tego zapisu do Projektu Umowy i w § 4 pkt 6 dodaje  

punkt 6.1 o następującym brzmieniu cytuję: „…Wynagrodzenie będzie płatne przelewem w terminie do 

35 dni od daty wpływu prawidłowo wystawionej faktury VAT do Zamawiającego. Strony ustalają,  

że moment wpływu faktury to moment, w którym Zamawiający mógł się z nią zapoznać. 

Zamawiający, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11.03.2004 roku o podatku od towarów i usług, 

wyraża zgodę na przesyłanie, w tym udostępnianie, w formie elektronicznej na adres: 

sekretariat@zwps.pl , rachunków /faktur, duplikatów tych rachunków/faktur oraz ich korekt 

wystawionych za wykonany Przedmiot zamówienia…” koniec cytatu. 

Pytanie 4 Dotyczy Załącznika Nr 10 – Wzór Umowy – § 5 ust. 2: 

Zastrzeżenie zbyt szerokich uprawnień gwarancyjnych, jak w § 5 ust. 2 projektu umowy jest sprzeczny 

z dobrymi obyczajami, a także zaburza równowagę kontraktową stron w postepowaniu. Udzielana 

przez Wykonawcę gwarancja nie powinna zobowiązywać go do dokonywania na własny koszt 

napraw, w tym szczególnie wymiany podzespołów eksploatacyjnych, których wymiana leży po stronie 

użytkowania i/lub wynika z instrukcji obsługi. Wykonawca nie może bowiem ponosić 

odpowiedzialności za eksploatację dostarczonego urządzenia.  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę par. 5 ust. 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie 

doprecyzowania jak niżej?  

„2. Odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie wady Przedmiotu Zamówienia nie 

wynikające z zawinionego użytkowania urządzenia przez Zamawiającego. W okresie gwarancji 

Wykonawca jest zobowiązany dokonać według wskazania Zamawiającego, nieodpłatnie naprawy lub 

wymiany przedmiotu zamówienia lub jego poszczególnych części na wolne od wad, z zastrzeżeniem 

ich zużycia w ramach normalnej eksploatacji oraz nie wynikających z wady w urządzeniu ( np. 

uszkodzeniami mechanicznymi spowodowanymi działaniem czynników zewnętrznych jak zalanie lub 

wada instalacji elektrycznej powodująca uszkodzenie urządzeń))?.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego zapisu i nadaje mu następujące brzmienie cytuję: 

„… Odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie wady Przedmiotu Zamówienia nie 

wynikające z zawinionego użytkowania urządzenia przez Zamawiającego. W okresie gwarancji 

Wykonawca jest zobowiązany dokonać według wskazania Zamawiającego, nieodpłatnie naprawy lub 

wymiany przedmiotu zamówienia lub jego poszczególnych części na wolne od wad, z zastrzeżeniem 

ich zużycia w ramach normalnej eksploatacji oraz nie wynikających z wady w urządzeniu  

( np. uszkodzeniami mechanicznymi spowodowanymi działaniem czynników zewnętrznych)…” 

koniec cytatu. 

Pytanie 5: Dotyczy Załącznika nr 10 – Wzór Umowy – § 5 pkt. 7:  
Przedmiot Zamówienia jest wyrobem medycznym konfigurowanym na specjalne zamówienie 

Zamawiającego. W przypadku ewentualnej awarii dowolnego podzespołu, w interesie obu stron 

będzie zapewnienie prawidłowego i możliwie nieprzerwanego funkcjonowania urządzenia zgodnie  

z przeznaczeniem. Naprawa lub wymiana danego podzespołu jest zatem rozwiązaniem dużo bardziej 

korzystnym z perspektywy obu stron, w przeciwieństwie do konieczności wymiany Przedmiotu 

Zamówienia na nowy, tj. demontażu dotychczasowego oraz zamówienia u producenta, dostarczenia  

i zamontowania nowego urządzenia. Co więcej, podzespół w rozumieniu, zgodnie z którym jest nim 

każdy element urządzenia może stanowić część zużywalną, wymienianą w ramach normalnej 

eksploatacji.  

mailto:sekretariat@zwps.pl


3 

 

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie par. 5 ust. 7 projektu umowy?.  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie / wykreślenie tego zapisu z Wzoru Umowy. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści w Załączniku Nr 10 § 5 pkt 7 tak, aby był jednorodny z zapisem 
Specyfikacji Warunków  Zamówienia w Rozdziale I punkt 13 litera f) i nadaje mu następujące 
brzmienie cytuję:   
„ … Obligatoryjna wymiana Przedmiotu Zamówienia na nowy nastąpi w przypadku wystąpienia 

jego trzeciej awarii. Zdanie pierwsze niniejszego punktu nie dotyczy części zużywalnych oraz 

wymienialnych w ramach normalnej eksploatacji….” koniec cytatu. 

Pytanie 6: Dotyczy Załącznika nr 10 – Wzór Umowy – § 6 pkt. 2: 
Maksymalna do naliczenia kara umowna w wysokości 40% wynagrodzenia Wykonawcy jest 

niewspółmiernie wysoka względem wartości całego zamówienia i nie znajduje zastosowania  

w praktyce przetargowej, która oscyluje w granicach 10-15% wartości zamówienia.  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wartości maksymalnej wysokości kar umownych z 40% 

łącznej wartości przedmiotu umowy do zbliżonych rynkowo standardów, tj. 20% wartości umowy? 

(par. 6 ust. 2 projektu umowy).    

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego zapisu i nadaje mu następujące brzmienie cytuję: 

„…Łączna wysokość kar umownych nałożonych na podstawie § 6 ust.1 nie może przekroczyć 30% 
wartości wynagrodzenia Wykonawcy…” koniec cytatu. 

Pytanie 7: Dotyczy Załącznika nr 10 – Wzór Umowy – § 6 pkt. 3  

Czy Zamawiający dopuszcza ograniczenie szkody, za którą odpowiedzialność ponosi Wykonawca do 

straty rzeczywistej? Biorąc pod uwagę specyfikę działalności gabinetów stomatologicznych, wartość 

udzielanych świadczeń pacjentom, ryzyko ponoszenia odpowiedzialności za szkodę w postaci 

utraconych korzyści może być uznana za nazbyt istotne w niniejszym postępowaniu.  

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza zmianę w par. 6 ust. 3 projektu umowy, jak 

niżej?  

„3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych  

w przypadku, gdy kwota kary umownej nie pokryje jego szkód, rozumianych jako strata rzeczywista.” 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego zapisu i nadaje mu następujące brzmienie cytuję: 

„…Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych  

w przypadku, gdy kwota kary umownej nie pokryje jego szkód, rozumianych jako strata rzeczywista 

…” koniec cytatu. 

Pytanie 8: Dotyczy Załącznika nr 10 – Wzór Umowy – § 6 pkt. ust. 5 i 6”: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia automatycznej zgody Wykonawcy na potrącenie 

wszelkich należności pieniężnych, z uwagi na pewność wzajemnych zobowiązań i dokonywanie 

precyzyjnych, dwustronnie zaakceptowanych rozliczeń?  

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie par. 6 ust. 5 oraz następującego 

fragmentu par. 6 ust. 6: „W przypadku braku możliwości zaspokojenia roszczeń z tytułu kar umownych 

na zasadach określonych w ust. 5 (…)”.  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodę na wykreślenie tego zapisu z Projektu Umowy. 

Pytanie 9: Dotyczy Rozdziału III „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA” SWZ”    

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji Przedmiotu Zamówienia, tj. na 

zmianę Rdz. III SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA zgodnie z poniższym:  

„Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w nieprzekraczalnym terminie do dnia 6 grudnia 

2024 roku” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy.  

Przedmiot zamówienia objęty niniejszym postępowaniem w zakresie Pakietu Nr 1 uzyskał częściowe 

dofinansowanie ze środków budżetu Województwa Śląskiego w ramach dotacji celowej  



4 

 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Zakup sprzętów medycznych dla 

Poradni i Pracowni Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach”. Zgodnie  

z Decyzją przyznającą Zamawiającemu te środki, został ustalony sztywny termin rozliczenia 

uzyskanej dotacji, co ściśle wiąże się z terminem wskazanym jako nieprzekraczalny termin na 

dostarczenie Zamawiającemu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 10: 

Zamawiający załącza skorygowany Załącznik Nr 10.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

ZAŁĄCZNIK NR  10 

 

UMOWA nr ZWPS/DA/………/2024 

 

zawarta w Katowicach, w dniu ………… 2024 roku  

pomiędzy: 

Zespołem Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach, 

z siedzibą: 40-038 Katowice ulica Powstańców 31 

wpisanym w Rejestrze Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji 

i Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy 

Katowice – Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem 

KRS: 0000057698 

NIP: 954-22-60-699,       REGON: 001100382 

który reprezentuje: 

Dyrektor – lek. med. Jacek Przybyło  

zwanym w dalszej części niniejszej Umowy Zamawiającym 

a  

………………………………………………………………….  

z siedzibą ……………………………………………………. 

NIP: …………………………………………    REGON: ……………………………….. 

Który reprezentuje: 

1. ………………………………………………. 

2. ………………………………………………. 

zwanym/ą w dalszej części niniejszej Umowy Wykonawcą 

Łącznie dalej zwane „ Stronami” 

W związku z postępowaniem nr ZP/D/ 14 /24  o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 1320) w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „Zakup urządzeń 

medycznych przez Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach ” zwane  dalej 

„Postępowaniem” oraz wyborem oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej, Strony zawierają umowę 

w sprawie zamówienia publicznego o następującej treści: 

§ 1  

Przedmiot umowy 

1. Zamawiający zleca a Wykonawca przyjmuje do realizacji zamówienie polegające na: 

a) dostawie na rzecz Zamawiającego aparatu  ……………….., zwanego w dalszej części umowy 

„Przedmiotem Umowy”, realizowanej przez Wykonawcę na jego koszt, na zasadach 

wskazanych w Umowie.  

b) Montażu, podłączeniu i uruchomieniu. 

c) Instalacja, podłączenie i uruchomienie unitu stomatologicznego wraz z integracją  

z infrastrukturą Zamawiającego – dotyczy Pakietu Nr 1. 

d) Szkoleniu stanowiskowym personelu potwierdzone stosownym Certyfikatem – dotyczy Pakietu 

Nr 1;  



6 

 

e) Szkoleniu stanowiskowym personelu – bez potwierdzenia Certyfikatem – dotyczy Pakietu Nr 2  

2. Szczegółowa specyfikacja przedmiotu umowy wraz z wykazem ilościowym została określona 
w Załącznikach do niniejszej Umowy:  

a) w Załączniku nr 1 – Formularz asortymentowo – cenowym, 

b) w Załączniku nr 2 – Zestawienie Parametrów Wymaganych, 

c) w Załączniku nr 3 – Formularz parametrów technicznych dodatkowo punktowanych. 

3. Wszystkie dostarczane w ramach Przedmiotu Umowy elementy powinny: 

3.1. być fabrycznie nowe,  

3.2. wyprodukowane nie wcześniej niż w 2024r. – dotyczy Pakietu Nr 1, 

3.2.1. wyprodukowane nie wcześniej niż we IX / 2023r – dotyczy Pakietu Nr 2, 

3.3. wolne od wad fizycznych i prawnych,  

3.4. dobrej jakości oraz dopuszczone do obrotu,  

3.5. nie posiadać żadnych śladów użytkowania,  

3.6. nie być obciążony prawami osób trzecich,  

3.7. być wyprodukowane jedynie z materiałów posiadających stosowne atesty i certyfikaty, 

3.8.  nie być eksponatem powystawowym.  

4. Żaden element oferowanego urządzenia, ani żadna jego część składowa, nie mogą być 

rekondycjonowane, powystawowe i nie mogą być wykorzystywane wcześniej przez inny podmiot 

w jakimkolwiek celu.  

5. Wykonawca dostarczy w zakresie wszystkich rodzajów elementów składających się na Przedmiot 

Umowy instrukcje obsługi w zakresie ich konserwacji i eksploatacji (w języku polskim), Certyfikat 

CE oraz karty gwarancyjne i paszport urządzenia. 

6. Wykonawca odpowiedzialny będzie za wniesienie i ustawienie poszczególnych elementów 

Przedmiotu Umowy na właściwe wskazane przez Zamawiającego miejsce w jego siedzibie oraz 

jego pierwsze uruchomienie.  

7. W przypadkach, w których Wykonawca wykonywać będzie montaż (składanie) poszczególnych 

elementów Przedmiotu Umowy na terenie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do 

posprzątania pomieszczenia Zamawiającego, w których realizowany będzie ten montaż  

ze wszystkich pozostałych po nim odpadów i innych pozostałych po nim niepotrzebnych 

elementów, łącznie z wyniesieniem i zagospodarowaniem na koszt Wykonawcy pozostałych po 

montażu zużytych opakowań. 

8. Wykonawca przeszkoli wskazany przez Zamawiającego personel  w zakresie prawidłowej, 

bezpiecznej oraz efektywnej eksploatacji zaoferowanego sprzętu, w zakresie podstawowej jego 

konserwacji oraz obsługi w terminie określonym w § 3 pkt 1. 

9. Przedmiot umowy musi być dopuszczony do obrotu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej  

i posiadać Deklaracje Zgodności oraz spełniać wymagania odpowiednich norm i  przepisów,  

a w szczególności określonych w: 

a) W ustawie z dnia 07 kwietna 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022r. pozycja 974  

z późniejszymi zmianami) 

b) posiadać właściwe atesty, deklaracje zgodności, świadectwa jakości i dopuszczenia oraz inne 

dokumenty potwierdzające, że spełnia wszelkie normy i wymagania dla niego przewidziane 

prawem, 

c) odpowiadać wymaganiom określonym w SWZ wskazanego na wstępie niniejszej umowy 

postępowania nr ZP/D/ 14/24, 



7 

 

d) być produktem bezpiecznym w rozumieniu ustawy z dnia  12.12.2003 r. o ogólnym 

bezpieczeństwie produktów (Dz. U. z 2021 r. pozycja 222).  

10. Przedmiot niniejszej Umowy realizowany będzie zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ofertą Wykonawcy. 

§ 2 
Obowiązki i oświadczenia Wykonawcy 

1. Wykonawca oświadcza, iż Przedmiot Umowy posiada właściwe atesty, deklaracje zgodności, 

świadectwa jakości i dopuszczenia oraz inne dokumenty potwierdzające, że spełnia wszelkie 

normy i wymagania dla niego przewidziane prawem, oraz jest produktem bezpiecznym  

o ogólnym bezpieczeństwie produktów z dnia 12 grudnia 2003 r. (Dz.U. z 2021 r. pozycja 222). 

2. Wykonawca oświadcza, że: 

2.1. spełnia wszelkie wymagane przepisami prawa przesłanki, w tym posiada odpowiednie 

dokumenty, uprawniające do wykonania przedmiotu umowy (np. pozwolenia); 

2.2. posiada odpowiednie doświadczenie, wiedzę i strukturę organizacyjną oraz inne środki, 

potrzebne do rzetelnej i pełnej realizacji przedmiotu umowy. 

3. Wykonawca zobowiązuje się do: 

3.1. realizacji przedmiotu umowy w sposób staranny odpowiadający powszechnie przyjętym 

standardom i normom technicznym; zgodnie z postanowieniami złożonej oferty i SWZ;  

3.2. informowania Zamawiającego o wszelkich czynnikach mogących negatywnie wpłynąć na 

realizacje przedmiotu umowy, w szczególności na terminowa bądź prawidłową realizacje 

przedmiotu umowy, niezwłocznie po ich wystąpieniu; 

3.3. zachowania w tajemnicy treści przekazanych mu dokumentów oraz informacji uzyskanych  

w związku z realizacją przedmiotu umowy, zgodnie z powszechnie obowiązującymi 

przepisami prawa, w tym przepisami szczególnymi w zakresie działalności gospodarczej;  

3.4. udzielenia Zamawiającemu rękojmi za wady dostarczonego przedmiotu umowy oraz 

wykonywania czynności z tym związanych w terminach umownych.  

4. Wykonawca nie może bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego powierzyć wykonania 

przedmiotu umowy bądź jej części osobie trzeciej z zastrzeżeniem powierzenia usług 

montażowych i/lub serwisowych na rzecz  podmiotów profesjonalnych / podmiotów 

posiadających autoryzację. 

5. Osobą upoważnioną ze strony Wykonawcy do współpracy nad realizacja umowy jest 

…………………… 

6. Osobą upoważnioną ze strony Zamawiającego do współpracy nad realizacją umowy jest 

Kierownik Działu Administracyjno – Technicznego.  

 § 3  
Warunki dostawy 

1. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania Przedmiotu Umowy określonego w § 1 pkt 1 

niniejszej Umowy w nieprzekraczalnym terminie do dnia ……………….. Wykonawca dostarczy 

wszystkie elementy składające się na Przedmiot Umowy do siedziby Zamawiającego  

w Katowicach przy ul. Powstańców 31, z zastrzeżeniem ust.3.   

2. O terminie rozpoczęcia dostawy Wykonawca powiadomi Zamawiającego co najmniej z 

trzydniowym wyprzedzeniem. Zamawiający zastrzega, że dostawa musi odbyć się w dni robocze 

od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 14:00. Za dzień wykonania dostawy uważa się 

dzień, w którym zostanie podpisany przez obie strony bez zastrzeżeń protokół zdawczo-

odbiorczy dotyczący wszystkich elementów Przedmiotu Umowy określonych w § 1 pkt 1. 



8 

 

3. Protokół zdawczo - odbiorczy zostanie podpisany po dostarczeniu i montażu przedmiotu umowy 

jego uruchomieniu, wykonaniu czynności określonych w § 1 ust. 8 umowy i przeszkoleniu 

personelu Zamawiającego z jego obsługi i konserwacji, w miejscu wskazanym przez 

Zamawiającego oraz sprawdzeniu przez Zamawiającego czy dostarczony przedmiot umowy jest 

wolny od wad zgodny z umową,  złożoną ofertą i zapisami SWZ. 

4. Osobą upoważnioną w imieniu Zamawiającego do podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego 

jest Dyrektor Zamawiającego. 

5. Wraz z dostawą Przedmiotu zamówienia Wykonawca dostarczy:  
a) Instrukcję obsługi w zakresie konserwacji i eksploatacji przedmiotu zamówienia (w języku 

polskim)  w wersji papierowej i elektronicznej, 

b)  Kartę gwarancyjną  przedmiotu zamówienia  wydaną przez Wykonawcę. 

c) Paszport techniczny z wykazem ( danymi teleadresowymi ) autoryzowanych serwisów na 

terenie Polski.  

§ 4 
Wynagrodzenie Wykonawcy oraz warunki płatności 

1. Za wykonanie przedmiotu umowy, Strony ustalają wynagrodzenie w kwocie …………zł netto + 

należny podatek VAT …% tj ….zł. Ogólna wartość wynosi …….. zł brutto (słownie : :……..… 

złotych) zwane dalej wynagrodzeniem. 

2. Wynagrodzenie zaspokaja wszelkie roszczenia Wykonawcy z tytułu wykonania niniejszej umowy. 

3. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o zweryfikowany z zamówieniem, podpisany bez 
zastrzeżeń przez obie strony protokół zdawczo – odbiorczy dotyczący wszystkich elementów 
Przedmiotu Umowy.  

4. Wynagrodzenie Wykonawcy będzie obliczane, fakturowane i płatne w złotych polskich. 

5. Faktura VAT zostanie wystawiona/y zgodnie z następującymi danymi Zamawiającego:  

Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach, ul. Powstańców 31,  

40-038 Katowice, NIP: 9542260699. 

6. Wynagrodzenie będzie płatne przelewem w terminie do 35 dni od daty wpływu prawidłowo 

wystawionej faktury VAT do Zamawiającego. Strony ustalają, że moment wpływu faktury to 

moment, w którym Zamawiający mógł się z nią zapoznać. W przypadku skorzystania przez 

Wykonawcę z możliwości wysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do 

Zamawiającego za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania, obowiązuje 

następujący adres doręczenia faktury VAT: NIP 9542260699  

LUB 

6.1 Wynagrodzenie będzie płatne przelewem w terminie do 35 dni od daty wpływu prawidłowo 

wystawionej faktury VAT do Zamawiającego. Strony ustalają, że moment wpływu faktury to 

moment, w którym Zamawiający mógł się z nią zapoznać. Zamawiający, zgodnie z art. 106n 

ustawy z dnia 11.03.2004 roku o podatku od towarów i usług, wyraża zgodę na przesyłanie, 

w tym udostępnianie, w formie elektronicznej na adres: sekretariat@zwps.pl , rachunków 

/faktur, duplikatów tych rachunków/faktur oraz ich korekt wystawionych za wykonany 

Przedmiot zamówienia 

7. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

8. Strony wyłączają możliwość dokonania przez Wykonawcę cesji wierzytelności wynikających  

z niniejszej umowy. 

9. W cenach brutto, o których mowa powyżej zawierają się wszystkie koszty związane z realizacją 

przedmiotu Umowy, w tym w szczególności związane z dostawą przedmiotu umowy do siedziby 

Zamawiającego, transport, opakowanie, czynności związane z przygotowaniem dostawy, opłaty 

wynikające z polskiego prawa celnego, podatkowego, wniesienie, montaż, itp. 

mailto:sekretariat@zwps.pl


9 

 

§ 5 
Gwarancja 

1. Wykonawca udziela gwarancji na Przedmiot zamówienia. Okres gwarancji Przedmiotu 

Zamówienia, licząc od daty podpisania bezusterkowego protokołu zdawczo – odbiorczego wynosi 

…… miesięcy – KRYTERIUM OCENNE. 

2. Odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie wady Przedmiotu Zamówienia nie 

wynikające z zawinionego użytkowania urządzenia przez Zamawiającego. W okresie gwarancji 

Wykonawca jest zobowiązany dokonać według wskazania Zamawiającego, nieodpłatnie naprawy 

lub wymiany przedmiotu zamówienia lub jego poszczególnych części na wolne od wad, także  

w przypadku, gdy konieczność naprawy lub wymiany jest wynikiem eksploatacyjnego zużycia 

urządzenia lub jego części z zastrzeżeniem ich zużycia w ramach normalnej eksploatacji 

oraz nie wynikających z wady w urządzeniu tj. np. uszkodzeniami mechanicznymi 

spowodowanymi działaniem czynników zewnętrznych. 

3. Naprawy gwarancyjne świadczone będą w miejscu użytkowania wyposażenia w obecności 

przedstawiciela Zamawiającego. Jeżeli naprawa w siedzibie Zamawiającego nie jest możliwa,  

Wykonawca lub podmiot wykonujący serwis gwarancyjny odbierze element podlegający naprawie 

i dostarczy po naprawie na własny koszt i na własną odpowiedzialność. 

4. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego usterki / awarii Wykonawca lub podmiot 

wykonujący serwis gwarancyjny rozpocznie czynności, o których mowa w ust. 2 w ciągu 

maksimum ….. godzin, licząc od momentu zgłoszenia awarii w dni robocze – KRYTERIUM 

OCENNE. 

5. Zamawiający zgłasza Wykonawcy usterkę / awarię telefonicznie, potwierdzając zgłoszenie faxem 

na numer………………. lub e-mailem na adres …………………………….. . 

6. W przypadku, gdy czas naprawy gwarancyjnej będzie dłuższy niż 7 dni kalendarzowych, 

gwarancja ulega przedłużeniu o czas przerwy w eksploatacji przedmiotu umowy. 

7. Obligatoryjna wymiana Przedmiotu Zamówienia na nowy nastąpi w przypadku wystąpienia trzech 

awarii tego samego istotnego podzespołu.. Zdanie pierwsze niniejszego punktu nie dotyczy 

części zużywalnych oraz wymienialnych w ramach normalnej eksploatacji. 

8. Wymiana elementu/podzespołu na nowy nastąpi w przypadku trzykrotnej naprawy tego samego 

elementu/podzespołu, 

9. Okres gwarancji w przypadku wymiany na nowy poszczególnego składnika Przedmiotu 

Zamówienia na nowy lub jego elementu/podzespołu będzie liczony od momentu wymiany tego 

składnika lub jego elementu/podzespołu na nowy.  

10. Wykonawca zobowiązany jest do powiadomienia Zamawiającego o terminie usunięcia wady lub 

dostarczenia rzeczy wolnej od wad. 

11. Zamawiający może dochodzić roszczeń z tytułu gwarancji także po terminie określonym w ust. 1 

powyżej, jeżeli zgłosił wadę przed upływem tego okresu. W przypadku niewywiązania się 

Wykonawcy ze zobowiązań gwarancyjnych, Zamawiającemu przysługuje prawo zlecenia ich 

wykonania na koszt Wykonawcy lub odstąpienia od umowy. 

12. a)  W ramach uprawnień z tytułu gwarancji Zamawiający jest uprawniony żądać aby Wykonawca 

dokonał przeglądów technicznych przedmiotu umowy w ilości zgodnej z kartą gwarancyjną 

producenta urządzenia. Obligatoryjnie nastąpią dwa przeglądy techniczne:  po okresie 12 

miesięcy oraz po upływie 24 miesięcy eksploatacji, liczonych od momentu podpisania protokołu  

o którym mowa w § 3 ust. 3  –  w przypadku GWARANCJI 24  MIESIĄCE  

12 b)  W ramach uprawnień z tytułu gwarancji Zamawiający jest uprawniony żądać aby Wykonawca 

dokonał przeglądów technicznych przedmiotu umowy w ilości zgodnej z kartą gwarancyjną 

producenta urządzenia. Obligatoryjnie nastąpią trzy przeglądy techniczne:  po okresie 12 



10 

 

miesięcy, po upływie 24 miesięcy oraz po 36 miesiącach eksploatacji liczonych od momentu 

podpisania protokołu o którym mowa w § 3 ust. 3 – w przypadku GWARANCJI 36 MIESIĘCY 

§ 6 
Kary umowne i wypowiedzenie umowy 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

1.1. w wysokości 1% (słownie: jeden %) wartości netto Przedmiotu umowy, za każdy dzień 

zwłoki z dostawą w stosunku do terminu wskazanego w § 3 ust. 1 Umowy lub przeszkolenia 

o którym mowa w § 1 ust. 8 

1.2. w wysokości 10% (słownie: dziesięć %) wartości netto umowy w razie rozwiązania niniejszej 

Umowy przez Strony z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w tym w szczególności  

z przyczyn, o których mowa w ust.4 poniżej; 

1.3. w wysokości 0,5% (słownie: pół %) wartości netto Przedmiotu umowy, za każdą godzinę 

zwłoki w przystąpieniu do czynności, w stosunku do terminu wskazanego w § 5 ust. 4 

Umowy. 

2. Łączna wysokość kar umownych nałożonych na podstawie § 6 ust.1 nie może przekroczyć 30% 

wartości wynagrodzenia Wykonawcy. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych  

w przypadku, gdy kwota kary umownej nie pokryje jego szkód, rozumianych jako strata 

rzeczywista. 

4. Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy w przypadku opóźnienia 

Wykonawcy 

 w spełnieniu świadczenia, w terminie o którym mowa w § 3 ust. 1, w całości lub w części 

przekraczającego 7 dni roboczych w stosunku do umówionych terminów. Rozwiązanie umowy 

w okoliczności, o której mowa w zdaniu pierwszym jest możliwie po uprzednim bezskutecznym 

wezwaniu Wykonawcy do spełnienia świadczenia w terminie 3 dni od dnia doręczenia wezwania; 

5. Strony uzgadniają, że naliczane przez Zamawiającego kary umowne, mogą być potrącane 

z wynagrodzenia.  

6. W przypadku braku możliwości zaspokojenia roszczeń z tytułu kar umownych na zasadach 

określonych w ust. 5  Zamawiający wystawi notę księgowa obciążeniową płatną do 14 dni od daty 

jej otrzymania przez Wykonawcę. 

§ 7 

Odstąpienie od umowy 

1. Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy bez zachowania okresu 

wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy przez 

Wykonawcę. 

2. Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy w całości bądź w części w przypadku 

określonym w art. 456 Ustawy PZP. 

3. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży  

w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 

Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o zaistnieniu 

okoliczności stanowiących podstawę do odstąpienia. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy  

w przypadku wystąpienia  którejkolwiek z powyższych okoliczności należy złożyć w formie 

pisemnej.  

4. W przypadku o którym mowa w punkcie 2 niniejszego §, Wykonawcy będzie przysługiwało 

wyłącznie roszczenie o zapłatę za towary już dostarczone i przyjęte przez Zamawiającego. 

 



11 

 

§ 8 

Zmiany umowy 

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej Umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej 
pod rygorem nieważności 

2. Na podstawie art. 454 ustawy Pzp Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany zawartej 

umowy w następujących przypadkach: 

a) Zmiany nazwy lub formy prawnej Wykonawcy; 

b) Zmiany czasu obowiązywania lub wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów 

powszechnie obowiązujących warunkujących lub wpływających na wynagrodzenie 

Wykonawcy; 

c) zmiany urzędowej stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie  wyłącznie  cena brutto, 

cena netto pozostanie bez zmian. 

d) o których mowa w art. 455 ustawy Pzp. 

e) w przypadku utraty przez Zamawiającego tytułu prawnego do władania lub posiadania 

nieruchomości na której wykonywana jest umowa. Wówczas strony dostosują wynagrodzenie 

proporcjonalnie do powierzchni jaka pozostała we władaniu lub posiadaniu Zamawiającego 

3. Strony dopuszczają możliwość zmiany postanowień Umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie, której dokonano wyboru wykonawcy w następującym przypadku:  

A) waloryzacji wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych 

z realizacją zamówienia na następujących zasadach:  

a) poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, określony 

miesięcznymi wskaźnikami cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanymi w formie 

komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, uprawniający Strony Umowy do żądania 

zmiany wynagrodzenia ustala się na poziomie 20%, w stosunku do początkowego terminu 

ustalania zmiany wynagrodzenia, jakim jest dzień składania ofert;  

b) przez zmianę ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, określoną 

miesięcznymi wskaźnikami cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanymi w formie 

komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, rozumie się wzrost odpowiednio cen lub 

kosztów, jak i ich obniżenie, względem ceny lub kosztu przyjętych w celu ustalenia 

wynagrodzenia Wykonawcy zawartego w ofercie;  

c) zmiana wynagrodzenia określonego pierwotnie w Umowie nastąpi o wartość wskaźnika, 

o którym mowa w litera a), pomniejszonego o co najmniej 50% wartości tego wskaźnika;  

d) pierwsza zmiana wynagrodzenia może nastąpić po upływie 6 miesięcy, licząc od daty 

zawarcia Umowy i począwszy od kolejnego miesiąca po opublikowaniu w formie komunikatu 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego miesięcznego wskaźnika cen towarów i usług 

konsumpcyjnych;  

e) zmiana wynagrodzenia nie może następować częściej, niż co 6 miesięcy, z zastrzeżeniem 

litera d);  

f) łączna wartość zmian wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie zastosowania 

postanowień o zasadach wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia, o których mowa w pkt 

2 litera A) nie może być większa niż 15% wartości zamówienia brutto określonej pierwotnie  

w Umowie;  

g) waloryzacja wynagrodzenia może nastąpić pod warunkiem, że zmiana cen związanych 

z realizacją zamówienia ma rzeczywisty wpływ na koszt wykonania niniejszej Umowy. 

Uwzględniane będą wyłącznie zmiany cen materiałów lub kosztów, które nie wynikają z tytułów 



12 

 

mogących uzasadniać wystąpienie o zmianę wysokości wynagrodzenia Wykonawcy na 

podstawie innych postanowień Umowy;  

h) w sytuacji wystąpienia okoliczności uprawniających do zmiany wynagrodzenia, o której mowa 

w pkt 3 litera A), Strony Umowy są względem siebie uprawnione do złożenia pisemnego wniosku 

o zmianę Umowy w zakresie płatności dotyczących okresu, za który waloryzacja ma nastąpić. 

Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie odpowiedniego 

wskaźnika GUS, będącego podstawą takiego żądania wraz z potwierdzeniem, że nastąpiła jego 

zmiana uzasadniająca żądanie. Wraz z wnioskiem należy podać dokładne wyliczenie kwoty 

wynagrodzenia po zmianie Umowy, w szczególności należy wykazać związek pomiędzy 

wnioskowaną kwotą zmiany wynagrodzenia a wpływem zmiany kosztów realizacji umowy na 

kalkulację wynagrodzenia. Wykonawca zobowiązany jest do wykazania w formie pisemnej,  

z dokumentami źródłowymi (faktury, umowy, etc.), w jakim zakresie zmiana cen materiałów lub 

kosztów będzie miała wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę; 

i) Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione zgodnie z zasadami wskazanymi 

w pkt 3 litera A), zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, 

z którym zawarł umowę, w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów 

dotyczących zobowiązania podwykonawcy, jeżeli łącznie spełnione są następujące warunki: 

przedmiotem umowy są dostawy, a okres obowiązywania umowy przekracza 6 miesięcy. 

4. Wykonawca uprawniony jest w każdym czasie do dostarczenia przedmiotu zamówienia w cenie 

niższej niż wskazana w OFERCIE, za pisemnym powiadomieniem Zamawiającego. 

§ 8 
Ochrona danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

Zamawiający informuje, że:  

1. Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119  

z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO” przekazywanych Zamawiającemu w ramach niniejszego 

postępowania jest Zamawiający, tj. Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych  

w Katowicach z siedzibą przy ul. Powstańców 31, 40-038 Katowice, tel. 32 255-22-26;  

2. inspektorem ochrony danych osobowych w Zespole Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych 

w Katowicach jest Pan Zbigniew Łata, kontakt: adres e-mail: sekretariat@zwps.pl,  

telefon.: 32 255-22-26; 

3. Uzyskane przez Zamawiającego w związku z niniejszym postępowaniem dane osobowe, zwane 

dalej „Danymi Osobowymi”, przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup urządzeń 

medycznych  przez Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach”. 

4. Odbiorcami Danych Osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 ustawy Pzp.;   

5. Dane Osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od 

dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, łącznie z okresem 

przedawnienia potencjalnych roszczeń przysługujących Zamawiającemu lub Wykonawcy  

w związku z tą umową; 



13 

 

6. Obowiązek podania Zamawiającemu Danych Osobowych jest wymogiem ustawowym 

określonym w przepisach ustawy Pzp., związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy  Pzp.   

7. W odniesieniu Danych Osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 

stosowanie do art. 22 RODO; 

8. Osoba, której dotyczą Dane Osobowe posiada: 

8.1. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do dotyczących jej Danych Osobowych; 

8.2. na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania dotyczących jej Danych Osobowych; 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie 

niezgodnym z ustawą Pzp. oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 

załączników; 

8.3. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 

przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 

ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego; 

8.4. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, 

że przetwarzanie dotyczących jej Danych Osobowych narusza przepisy RODO; 

9. Osobie, której dotyczą Dane Osobowe nie przysługuje: 

9.1. w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia dotyczących jej Danych 

Osobowych; 

9.2. prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 
podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

§ 9 
Postanowienia końcowe 

1. Niniejsza umowa została zawarta na czas określony tj. od dnia ……2024 r. do dnia ……listopada 

2024 r. ( data graniczna 30 listopad 2024r.). 

2. Przeniesienie wierzytelności wynikających z niniejszej Umowy, przysługujących Wykonawcy 

wobec Zamawiającego na osoby trzecie, wymaga dla swej skuteczności pisemnej zgody podmiotu 

tworzącego tj. Województwa Śląskiego, udzielonej w trybie art. 54 ust. 5 z dnia 15 kwietnia 2011 

roku o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2021 roku pozycja 711z późniejszymi zmianami). 

3. Wszelkie spory mogące powstać na tle wykonywania niniejszej Umowy Strony będą się starały 

rozstrzygać polubownie, zaś w przypadku braku porozumienia poddadzą powstały spór pod 

rozstrzygnięcie Sądu właściwego ze względu na siedzibę Zamawiającego.  

4. Wszelka korespondencja dotycząca realizacji Umowy, w tym w szczególności oświadczenia 

materialnoprawne względem drugiej Strony będą kierowane na adresy wskazane w komparycji 

Umowy. Każda ze Stron zobowiązana jest powiadomić drugą Stronę o zmianie adresu 

właściwego do prowadzenia takiego rodzaju korespondencji. Strony wskazują następujące 

adresy do korespondencji mailowej; Ze strony Zamawiającego: sekretariat@zwps.pl ; ze strony 

Wykonawcy…………………………. 

5. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), ustawy   

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tj. Dz. U. 2020, poz. 1740 z pożną. zm.), ustawy   

z dnia 07 kwietnia 2022 roku o wyrobach medycznych (Dz. U. z  2022 pozycja 974).  

mailto:sekretariat@zwps.pl


14 

 

6. Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz  dla 

Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy. 

 

Załączniki: 

1) Formularz asortymentowo cenowy 

2) Formularz: Wymagane parametry urządzenia 

3) Formularz: Parametrów technicznych dodatkowo punktowanych 

 

  

 

………………………………………….    …………………………………………. 

WYKONAWCA       ZAMAWIAJĄCY 

 


		2024-10-25T11:34:07+0200
	ZUZANNA SWIDER; ZWPS W KATOWICACH




